vnde Lex per Will. Capon. 
Affidauit. 

Joh. Ede uersus Will. Lacy de placito transg., vnde lex per 
petrum Selide. I 

Will. le Mew est ad Legem se iiia. Manu uersus, [etc.]. 
Will. Quenyld vadiat Senescallis emendas pro eo quod mactauit 

vnum taurum. 
Joh. de Wymbeldon' petit quod possit dare vnam Gildam suam dimidia 

marca. 
Ricardo de TVymbeldon', fratri suo; habeat et gaudeat, etc.; 
plegii, N. Selide et J. Osward. 

Joh. de Stocbrigge est ad Legein se iiia. Manu uersus Rog. le Lex. 

Schuetere quod non implacitauit ipsuni Rogerum extra Libertatem 
contra ordinacionem, postquam idem Joh. habuit Libertatem 
suanl ; [two sureties.] 

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti A.D. 1320. 
Martini Anno Regni Regis Edwardi quartodecimo. 

Thomas Mangin uersus Joh. de Stokbrigge de placito transg., affidauit. 

per Joh. Chire. 
Will. le Mew uersus Adam de Pomfreit de  placito transg., vnde affidauit. 

lex per Rob. Ingulf. 
Joh. Ode in misericordia pro Petro Asselyn; plegius, Will. 

Capon. 

Rag. le Schetere queritur uersus Joh. de stbkbrigge de placito affidauit. 

transg., vnde lex per Jah. Gode. 
Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti A.D.1320. 

Edmundi Regis Anno supradicto! 
[John de Stocbrigge, Roger le Schutere and Adam de Pumfret 

" In misericordia pro falso clainio.'] 

ANDOVER. On Friday', in the festival of St. Dionysius, 15 Edward [II], 
- 

one gild was transferred, and there was a plea concerning a trans- 
A.D. 1321. 

gression. ' [Henry] de Mortone vadiat Job. Woluel vnam Cistam 
meliorem, vnum Ciphum argenteum, precii xxx. S.' 

A D. 1321. At another ' Morghespeche ' held on Friday after St. Martin's 
day, 15 Edward [11], four gilds were transferred; and John de 
Husseburne, not appearing 'in placito transgr.,' he was distrained 
' per Libertatem [suam].' 

A.D. 1321. On Friday next after the festival of St. Lucy in the same year, 
there were three cases ' de placito transg.'; [Wm.] Quenild was 
'in misericordia, quia non est presens ' ; and ' dies datus est ' in 
two suits. 

A.D. isaa. ' [Morghespleche tenta die veneris proxima post festum Epi- 
phanie domini anno supradicto. 

[Thomas] Spircok queritur de Rogero de Clatford eo quod 
dictus Rogerus defamauit ipsum Thomam, dicens ipsum esse 
furem [magnum], et quod cepit et appropriauit vnam estrauram. 

Et quod contrafecit sigillum Regis. Idem Rogerus presens in 
curia dedicit [totaliter] duas primas querelas, quod inde non est 
Reus in aliquo ; et est ad legem se sexta manu de fratribus gilde. 
[Plegii] de lege, Joh. Osward et Ph. Brikeuile; faciat ad proxi- 
mam Morghespeche. De tercia querela non vult iustificari. Ideo 
consideratum est [quod] distringatur per gildam suam, quosque, etc. 

[Idem] Rogerus de Clatford in misericordia pro falsa querela 
uersus Thomam Spircok ; plegius, Ric. de Cutecombe. 

[' Dies datus est ' in two suits.] 
[Will.] de Tangelighe recognouit se teneri Johanni Woluel in 

vna cista pro Hen. de Mortone ; et remanet in misericordia. 

A.D. 1322. [Morghespeche] tenta die veneris in festo Sancti Vincencii Anno 
quintodecimo.' 

At this meeting there was one case 'de placito transg.'; in 
another plea 'dies datus est'; one person was 'in misericordia 
pro Nich. le Webbe '; and '[Robertus] le Cartere petit quod possit 
dare gildam suam Gilberto le Skinnere, habeat et gaudeat! 

16 by 7 inches ; written on one side only. The left margin has been cut 
away, and with it almost every initial word of each entry. 
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On Friday next after the festival of St. Gregory, 15 Edward [11], ANDOVER. 

William Orpede gave the gild that belonged to his mgther, to his A.D. 1322. 
brother ; and John Skirel and John ' le Killere ' entered the Gild 

per 1x.s.' 

L Morghespechel tenta die Veneris proxima post festum sancti A.D. 1326. 
Martini Episcopi Anno Regni Regis Edwardi [11] filii Regis 
Edwardi vicesimo. 

Johannes fflegham petit quod possit dare Gildam suam villanam 
Johanni filio Johannis le Cuppere. Et consideratum est per 

  et^.].^ 
Morghespeche tenta die Veneris proxima post festum Annunci- A.D. 1837. 

acionis beate Marie Virginis Anno Regni Regis Edwardi tercii 

primo. 
[Two entries concerning membership.] 
Johannes fflegham petit quod possit dare Gildam suam hans- 

sariam Johanni filio Johannis le Cuppere, Nepoti suo. Habeat et 

gaudeat. E t  faciat jura domus. E t  soluet domui vi.5. viii.d. 
Plegii, Willielmus Orpede et Johannes Selyde. 

Rogerus le Beyr venit et petit quod possit habere Gildam 
mercatoriam. Et quia compertum fuit per omnes fforwardmannos 
quod idem Rogerus est Natiuus Thome Spircok, domini de 
Upclatford, et nullus Natiuus neque villanus esse3 debet in 
Societate Gildanorum istius Gilde, sicut apparet per ordinaciones 
et consuetudines istius ville. 

Morghespeche tenta die Veneris proxima post festum Ascenci- A.D. 1827. 

onis domini anno supradicto. 
Henricus de Mortone junior habet diem ad proximam Morghe- 

speche ad purgandum se uersus Robertum le Kyllere, de eo quad 
dictus Henricus dicebat dicto Roberto quod lv. homines ville de  
Andeuere essent simul jurati ad destruendun~ Johannem de 
Ponynton', Johannem Spircok, Johannem Selyde, Adam Spircok 
et Ricardum Snow, et ad predandum dictos Johannem de 
Ponynton' de c. libris et Johannem Spircok de c. libris, se via.